Colegiul Psihologilor
din Romania

MACARENCO MARIA MAGDALENA - COD RUP 01588
CONTRACTE SUPERVIZARE INREGISTRATE IN ANUL 2021
N total PRELUNGIRE
: NUME PRENUME SI COD | NUME PRENUME S| COD DATA | DURATA | CONTRACT | REZILIERE )
/S°u°"::3icztor RUP SUPERVIZOR RUP SUPERVIZAT | COMISIE | SPECIALITATE | |\ epERe | AN/ORE (ACT CONTRACT Observatii
P ADITIONAL)
lonescu
(Manastirean 1281/26.09.
20703 | e e . l.a 30072020 1 o
Gabriela
Marculescu
25208 |Gabriela- . l.a 18.01.2021| 2
Ruxandra
Bouros-
25797 |Lopitaru . l.a 18.01.2021| 1
Macarenco lonica-Silvia
24 01588 |Maria
Lungu (Savu) 410/05.02.
Magdalena 22537 |08 . l.a 31012021 2 [0
2a087 [ 0P (Neacsu)| l.a 2001.2021| 2
Alina loana
Frecea
25296 |Ruxandra- l. l.a 22.02.2021 2
Andreea
Petrescu
20579 |luliana . l.a 21.02.2021| 2
Mihaela
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12206

Tolea (Stan)
Corina
Luciana

20.01.2021

09053

Enachi
(Burian)
Andreea
Simona

12.03.2021

23612

Gavrilescu
Oana Raluca

16.03.2021

17836

Virjoghe
(Cunicel)
loana

Mihaela

16.02.2021

Constantin
(Hanu) Oana

23.03.2021

Novac
Elisabeta

22.03.2021

Baciu Elena-
Corina

22.03.2021

Seteanu
(Bondoc)

Simona Luiza

27.07.2020

1722/13.11.
2018

26109

Moldovan
Teodora-
Nicoleta

05.04.2021

21921

Barbu
Andreea

Elena

12.05.2021

1032/16.04.
2019
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02500

Suru Lucia-
Adelina

11.05.2021

21429

Cristea
(Manea)
Mihaela
Alina

02.04.2021

22494

Cornea
Andreea
Emanuela

28.05.2021

1371/02.06.
2020

20703

lonescu
(Manastirean
u) Carmen
Gabriela

30.07.2021

1281/26.09.
2018

16564

Bardar lulia
Adelina

20.10.2021

26082

Dumitru-
Popescu
Elena

08.12.2021

17861

Vadean

Tiberiu

08.12.2021




